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Numero da
Solicitago

000992/16

Total
Adicional

1del

Nome do
Proposto

JOSE
LiIs
PEDRINI

Usuério logado:

Cleusa Mazuco

Orgéo:

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.

CC/UFSC - Campus de Curitibanos

Orgéo Orgéo
Solicitante | Superior
CC/UFSC UFsC

Descontos 83,28

Tipo da
Viagem

NACIONAL

Restituigao

CAMPUS DE CURITIBANOS (UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA)
PERIODO DE 01/04/2016 A 30/04/2016

SOLICITAGAO DE VIAGEM

Situagao Periodo Trecho
da Motivo
Viagem Viagem Inicio Término Origem Destino
Florianépolis | Curitibanos
18/04/2016 | 22/04/2016
(s0) (50
Nacional
Concluida | - A Retomo
curitib
Servico | 52/0472016 | 22/04/2016 untibanos para
(s0) Florianopolis
SO
0,00 Reembolso | 0,00

;zE 10

Meio de
Transporte

Veiculo

Oficial

Veiculo
Oficial

Quantidade
Diarias

0,5

Valor
Diarias

708,00

88,50

Diferenca de bilhetes:Remarcagéao/Inutilizag &o

Sub-Total

Total Geral

4,5

68,5

796,50

12.965,10

Valor
Passagens
e Taxas

Total Viagem

Valor
Total

708,00

88,50

796,50

718,22

11.852,54
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